

Uchwała Nr VII/62 /2004
Rady Gminy Osielsko
z dnia 25 listopada 2004r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Osielsko z dnia 23 października 2003r. Nr VI/65/2003 w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród dla zawodników zrzeszonych w klubach sportowych działających na terenie Gminy Osielsko za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród dla trenerów i działaczy zasłużonych w osiąganiu przez zawodników zrzeszonych w klubach sportowych działających na terenie Gminy Osielsko wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania.

Na podstawie art. 28 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2001r. Nr 81, poz. 889 i Nr 102, poz. 1115, Dz.U. z 2002r. Nr 4, poz. 31, Nr 25, poz. 253 , Nr 74, poz. 676, Nr 93, poz. 820, Nr 130, poz. 1112, Nr 207, poz. 1752, Dz.U. z 2003r. Nr 203 poz.1966, Dz.U. z 2004r. Nr 96, poz.959 i Nr 173, poz.1808)

Rada Gminy
uchwała

§ 1.

1. W § 3 uchwały wprowadza się następujące zmiany:
 - 1) w ust.3 kwotę 62,50 zł zastępuje się kwotą 70,00 zł.
 - 2) Dodaje się ust. 4 o następującym brzmieniu:
„ 4. Wysokość nagród zaokrągla się do pełnych dziesiątek złotych w górę.”
2. W § 4 uchwały wprowadza się następujące zmiany:
 - 1) w punkcie 1 - wyrazy „do wysokości 80%” zastępuje się wyrazami „do wysokości 100%”.
 - 2) w punkcie 2 – wyrazy „do wysokości 70%” zastępuje się wyrazami „do wysokości 80%”.
3. W § 5 uchwały dodaje się ust.6 o następującym brzmieniu:
„6. W przypadku, jeżeli któraś z dyscyplin sportu nie posiada kategorii juniorów młodszych (kadetów), za osiągnięcie wyników sportowych w kategorii młodzików może zostać przyznana nagroda w wysokości jak w kategorii juniorów młodszych.”
4. W § 11 ust.1 uchwały – wyrazy „w wysokości do 30%” zastępuje się wyrazami „w wysokości do 50%”.

§ 2.


Przepisy niniejszej uchwały mają zastosowanie do nagród za wyniki sportowe osiągnięte od dnia 01 stycznia 2004r.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

mgr Benedykt Leszczyński